

DIRİLİŞ POSTASI

21 Eyl 2016 - 10:04 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:10

“Askere gelen kurşun bize gelsin”

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Başbakan Binali Yıldırım ile Diyarbakır'ı ziyaretinde bir araya geldiklerini ifade eden Siirtli korucular, sadece köylerinde değil, ülkenin birlik ve...



Başbakan Binali Yıldırım ile Diyarbakır'ı ziyaretinde bir araya geldiklerini ifade eden Siirtli korucular, sadece köylerinde değil, ülkenin birlik ve bütünlüğünü tehdit eden terör unsurlarına karşı her yerde görev yapmaya hazır olduklarını belirtiyor.

Siirt Gazi ve Şehit Aileleri Dernekleri Federasyonu Başkanı ve köy korucusu Kazım Ensarioğlu, yaptığı açıklamada, hükümetin terör örgütü PKK ile mücadelede gösterdiği kararlılıktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

“GERİ ADIM ATMAYACAĞIMIZI HERKES BİLSİN”

Cumhurbaşkanımıza ve Başbakanımıza güveniyoruz. Devletimizin yanındayız ve kanımızın son damlasına kadar devletimizin yanındayız.” diyen Ensarioğlu, korucuların devletin yanında yer alan silahlı bir kuvvet olduğunu dile getirdi.

Asker, polis ve korucular olduğu müddetçe kimsenin Türkiye'yi parçalayamayacağına, korucuların terörle mücadelede kararlı olduğuna vurgu yapan Ensarioğlu, PKK,

FETÖ ve DAES gibi bu ülkeye ve bu bayrağa karşı gelen bütün terör örgütlerinin, karşılarında köy korucularını göreceğini belirtti.

Ensarioğlu, "FETÖ gerçekten haindir ve her teşkilata sızmıştır. Yalnız şunun altını çizerek söylüyorum ki FETÖ korucuların içine sızmadı." ifadelerini kullandı.

Terör örgütü PKK'nın çoğu genci kandırarak dağa çıkardığını, bu gençlerin bir kurşuna kurban gittiğini kaydeden Ensarioğlu, "Askere gelen kurşun bize gelsin, onlara gelmesin' diyoruz. Kendimizi onlar için feda ederiz." şeklinde konuştu.

"BU MÜCADELEDE BİN 700'E YAKIN ŞEHİT VERDİK"

Siirt Bayraktepe Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Derneği Başkanı İsmail Şehitoğlu, korucuların 30 yılı aşkın süredir Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde terörle mücadele ettiğini belirterek, şöyle devam etti:

"Korucular bu bölgenin teminatıdır. Bu mücadelede bin 700'e yakın şehit verdik, halen de vermeye devam ediyoruz. Köy korucuları sadece kendi köylerinde görev yapmıyor, geniş kapsamlı operasyonlara çıkıyor. Tendürek'te 3 korucumuz şehit oldu. Eğer korucular sadece kendi köylerinde görev yapmış olsalardı Tendürek'te ne işleri vardı?"

Köy korucularından özel timler oluşturulmasını isteyen Şehitoğlu, "Hükümetimizin de kararlı desteğiyle dağ dağ gezip, inlerinden çıkarıp, PKK'yı bitireceğiz. Hükümet şu anda PKK, DAES ve FETÖ gibi birçok terör örgütüyle ciddi bir şekilde mücadele ediyor. Son terörist kalana kadar devam edecek bu mücadeleyi destekliyor, vatan mücadelesi için devletin vereceği her göreve hazır olduğumuzu belirtiyoruz." dedi.

#İnadına iyi haber

21 Eyl 2016 - 10:04 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

